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Agenda  

  

1. Mötet öppnades av Wietze 

 

2. Dagordningen godkändes 

 

3. Björn valdes till sekreterare och Annica till justerare  

 

4. Protokollet från förra mötet diskuterades och lades till handlingarna. 

 

5. Ledamöternas fackliga tid diskuterades. Wietzes tid kommer att öka eftersom han är 

tillförordnad ordförande. Wietze kommer att uppdatera listan med denna och andra 

eventuella ändringar. Även fel i platsombudslistan kommer att uppdateras av Helin. 

 

6. Allmän avstämning: 



Centrala förhandlingar: Wietze rapporterade från rekryteringsnämnden att kraven för 

olika tjänstenivåer, framför allt vad gäller pedagogiska meriter har diskuterats. Den 

nya nämnden vill förenkla och snabba på bedömningsprocesserna. Wietze 

rapporterade också från myndighetsövergripande samverkan. Där diskuterades bland 

annat pågående arbetsbrister. Avveckling av en stor forskargrupp på MMK har inletts, 

då gruppledaren nått pensionsåldern. Principerna för sådana fall diskuterades. 

Björn rapporterade från senaste mötet i KF: Där diskuterades bland annat hur förslag 

ska tas fram för hur KIs överskott av myndighetskapital ska användas. Flera idéer har 

diskuterats, tex medel för överbryggningar och omställningar. Andra frågor som 

diskuterades på KF var program för strategiska rekryteringar, en ny etikplan, och det 

pågående kvalitetsarbetet rörande forskning. 

Annica rapporterade från KU: Där diskuterades bland annat projektansökningar inom 

pedagogik, en handlingsplan med anledning av en granskning av 

sjuksköterskeutbildning gjord av UKÄ, åtstramningar rörande fristående kurser, två 

uppdrag som getts till UoL rörande digitaliserad undervisning och examination, och 

generativ AI i undervisning och examination, budgetfrågor, samt ett utredningsdirektiv 

rörande förändring av terminstiderna. 

Taher rapporterade från KFU: På mötet diskuterades granskningen av etiktillstånd. 

Granskaren kommer att försvinna och ersättas av stickprov. Detta kan vara 

problematiskt. Användning av AI för att skriva kappan i avhandlingar diskuterades. 

Kommittén kom fram till att AI blir ett verktyg bland andra och att det bästa 

alternativet kan vara att öppna upp användningen under kontrollerade former. 

Rättviseperspektiv på forskarutbildningen diskuterades. Konkreta åtgärder för breddad 

rekrytering till forskarutbildningen behövs, tex vad gäller funktionsnedsättning, hem 

m. lägre utbildning etc. Ett förslag om minst ett förstaförfattararbete i avhandlingen 

har föreslagits och frågan ska diskuteras vidare.  

Annica rapporterade från arbetsmiljögruppen: Programmet för arbetsmiljödagen 28/11 

har fastställts. Fokus kommer att ligga på psykologisk trygghet.  

 

7. Platsombudsmöten: Helin höll ett lyckat andra platsombudsmöte 27/10. Per Hellman 

presenterade mer information om lönerevisionen och flera frågor runt denna 

diskuterades. Problem med en mindre grupp platsombud som inte deltar på möten 

och/eller inte arbetar med ärenden på institutionerna, och platsombud med en negativ 

inställning till fackets arbete, diskuterades. Förändringar i rekryteringen av 

platsombud och fler medlemsmöten togs upp.  

 

8. Övriga frågor: Representanter från SULFs ledning besöker KI 9/11. En lokal är bokad. 

En träff med styrelsen planeras. 

Taher rapporterade det senaste från sammanslagningen av MedH och BioNut,  

Helin framförde synpunkter från Per Hellman angående utbildning av cheferna på KI 

vad gäller lönerevisionens olika steg. Han tycker att vi måste säga till ordentligt och 

hota med avtalsbrott om processen inte förbättras. 

 

 

9. Mötet avslutades 

 

 

 



 

 

Björn Andersson  Annica Lindkvist 

Sekreterare   Justerare 

 

 

 



This document has been electronically signed
using eduSign.

Validate signed documents at: https://validator.edusign.sunet.se

Signature page


		2023-11-07T19:59:05+0000


		2023-11-08T07:47:53+0000




